

Til: Senterstyret

Fra: Senterleder

Sakstype: Diskusjonssak

Møtesaksnr.: 08/2020

Møtenr. 02/2020

Møtedato: 25. februar 2020

Notatdato: 17. februar 2020

Saksbehandler: Ancha Wesnes

Personpresentasjoner på RITMOs nettsider

Bakgrunn for saken

Alle midlertidig vitenskapelig og administrativt ansatte på RITMO er plassert på en av RITMOs tre stedkoder i SAP og har personsider som er plassert direkte inn under RITMOs nettsider i informasjonsarkitekturen. Det samme gjelder de fast vitenskapelig ansatte fra Institutt for musikkvitenskap (IMV) som er tilknyttet senteret. Disse personsidene feedes fra RITMOs nettsider og inn til personoversikten på de respektive moderinstituttene. Personsidene til de fast vitenskapelig ansatte på Psykologisk institutt (PSI) og Institutt for informatikk (IFI) ligger derimot på instituttens nettsider og feedes til RITMOs personoversikt.

Bakgrunnen for at det er ulike løsninger på de ulike ansattgruppene er at ritmo.uio.no først ble opprettet direkte under Det humanistiske fakultet (HF) i informasjonsarkitekturen.

Tilbakemeldingen fra UiOs webredaksjon var at det ikke var mulig å flytte personsidene fra PSI og IFI over til RITMOs nettsider fordi personsidene måtte ligge på samme sted i informasjonsarkitekturen som personen var registrert i SAP. Senterledelsen mente det var uheldig at RITMOs nettsider lå under HF, da dette ikke gjenspeilet at RITMO er et tverrfakultært senter. Høsten 2019 ble det derfor besluttet at nettsidene skulle flyttes direkte inn under uio.no.

Nå er nettsidene flyttet og vi ser at det er uheldig at det opereres med to ulike løsninger på plassering av de fast vitenskapelig ansattes personsider. Vi ønsker derfor en diskusjon i styret om dette. Nettsidene er lagt opp slik at hvis man går inn på RITMOs nettsider og klikker på personsiden til en av de fast vitenskapelig ansatte tilknyttet IFI eller PSI, så vil man komme ut av RITMO-konteksten.

Senterledelsen ønsker å samle alle personsidene på RITMOs nettsider og feede dem tilbake til instituttene. Hovedårsaken til dette er at vi ønsker å framstå som ett senter, uavhengig av institutttilknytning. Hoveddelen av de ansattes aktivitet ligger på senteret, og det er derfor naturlig at dette synliggjøres på nettsidene. Siden nettsidene ble opprettet, er det også gjort forbedringer i



malen for personsider som gjør det mulig å legge inn dobbel tilknytning (både institutt og senter).
Personsök på instituttene vil heller ikke bli berørt av flyttingen, siden den følger SAP-tilhørigheten.

Anne Danielsen
Senterleder

Ancha Wesnes
Administrativ leder

